
ZARZĄDZENIE NR 2079/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 listopada 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez I Liceum Ogólnokształcące im. B. 
Nowodworskiego z siedzibą przy Placu Na Groblach 9 umowy najmu z „Fundacją 
Kampus Nowodworski”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez I Liceum Ogólnokształcące im. B 
Nowodworskiego z siedzibą przy Placu Na Groblach 9 z „Fundacją Kampus Nowodworski” 
na okres 5 lat  umowy najmu pomieszczeń piwnicznych zlokalizowanych w podziemiach 
budynku położonego przy Placu Na Groblach 9 na nieruchomości stanowiącej działkę nr 31 
o pow. 0,3340 ha obr. 146 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej Kw. 199162, 
stanowiącej własność Gminy Kraków i przekazanej w trwały zarząd na czas nie oznaczony na 
rzecz I Liceum Ogólnokształcącego. Wyrażenie niniejszej zgody na zawarcie umowy najmu 
następuje w celu prowadzenia działalności statutowej przez „Fundację Kampus 
Nowodworski”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




